

Scut
electronice



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT Nr. 1/281/20

de achiziționare Ferestre din PVC

Cod CPV: _44221100-6

Chișinău

21.04.2020

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
IQFENSTER SRL reprezentată prin Catalin Toma , care acționează în baza regulamentului , denumit(a) în continuare Vinzător (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,	IMSP Spitalul Clinic al Ministerului Sănătății, Muncii și Protecției Sociale , reprezentată prin Gheorghe Turcanu , care acționează în baza regulament , denumit(a) în continuare Cumpărător (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de altă parte,

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

Achiziționarea **Ferestrelor din PVC** denumite în continuare Bunuri, conform procedurii de achiziții publice de tip LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1582749190292-EV-1582753323281 din 24.03.2020, în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din 31.03. 2020.

- Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - Specificația tehnică;
 - Specificația de preț;
 - Procesul verbal de executare
 - Factura fiscală*
- Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vinzătorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

Digitally signed by Turcanu Gheorghe
Date: 2020.05.06 10:27:53 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



- d. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Vânzătorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Vânzătorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile de Vânzător.

1.3. Calitatea Bunurilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație. Bunurile livrate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

1.4. Termenele de garanție *10 ani* a Bunurilor sînt indicate în Specificație.

2. Termeni și condiții de livrare

2.1. Livrarea Bunurilor se efectuează de către Vânzător în termen de 60 zile lucratoare de la soșicitare.

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor include: Procesul verbal de executare, *Factura fiscală*

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel tîrziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: 653 900.57 șase sute cincizeci și trei mii nouă sute lei MD.

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: **Achitarea va fi efectuată utilizînd sistemul de e-facturare. În termen de 30 zile după instalarea ferestrelor**

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vânzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Bunurile se consideră predate de către Vânzător și recepționate de către Cumpărător *[destinatar, după caz]* dacă:

- a) cantitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor și graficul livrării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;
- b) calitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație;
- c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.

4.2. Vânzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Vânzător a prezentei clauze, Cumpărătorul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întîrziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

12.2. De la data semnării prezentului Contract, toate negocierile purtate și documentele perfectate anterior își pierd valabilitatea.

12.3. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin act adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

12.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.5. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare în limba de stat a Republicii Moldova, cîte un exemplar pentru Vânzător, Cumpărător.

12.6. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare la data înregistrării la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor, în cazul în care sursele financiare se alocă din bugetul de stat/bugetul local, sau la data semnării sau la o altă dată ulterioară indicată în acest contract în cazul în care gestionarea surselor financiare nu se efectuează prin intermediul sistemului trezorerial.

12.7. Prezentul contract este valabil pînă la 31 decembrie 2020.

12.8. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una din părți.

12.9. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă ": <u>IMSP Spitalul Clinic al Ministerului Sănătății, Muncii și Protecției Sociale</u>
Adresa poștală: or. Chișinău, str. V Alexandri 58 Telefon: 069290670 Cont de decontare: MD02MO2224ASV35328107100 Banca: BC Mobiasbanka-Groupe Societe Adresa poștală a băncii: or Chisinau, fil Marita Cod: MOBBMD22 Cod fiscal: 1017600025172	Adresa poștală: or. Chișinău, str. Pușkin 51 Telefon: 022 267047, 022 241775 Cont de decontare: MD05ML000000002251512149 Banca: BC „Moldinconbank” SA Adresa poștală a băncii: or. Chișinău Fil. Renaștere Cod: MOLDMD2X312 Cod fiscal: 1003600150716

14. Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
Semnătura autorizată: L.S.	Semnătura autorizată: L.S.

Antreprenor SRL IQFENSTER
(denumirea)

Investitor IMSP SCMS MPS
(denumirea)

Obiect Schimbarea tiparierii str Pusckin 51

Valoarea lucrarilor executate **112 999,38 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de termoizolare a glafurilor sectia Fizioterapie				
1	RpCJ12B2	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, pentru reparatii la tencuieli sclivisite	m2	7,32	$\frac{82,22}{64,91}$	$\frac{601,84}{475,17}$
2	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	48,82	$\frac{22,36}{19,19}$	$\frac{1\ 091,68}{936,63}$
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	12,20	$\frac{40,13}{20,14}$	$\frac{489,60}{245,65}$
4	RCsR24D	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in doua straturi pe beton cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat de vopsea decorativa	m2	19,58	$\frac{56,27}{21,26}$	$\frac{1\ 101,73}{416,19}$
5	Tr11AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	1,48	$\frac{11,45}{11,45}$	$\frac{16,95}{16,95}$

1	2	3	4	5	6	7
6	TsI50B10	Transportarea incarcaturii, deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	1,48	79,39 0,00	117,50 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 419,30 2 090,59
		2. Lucrari de termoizolare a glafurilor sectia Ghepatologie				
7	RpCJ12B2	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, , pentru reparatii la tencuieli sclivisite	m2	1,16	81,88 64,83	94,98 75,20
8	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	7,76	22,63 19,18	175,64 148,87
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,94	40,03 20,01	77,66 38,81
10	RCsR24D	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in doua straturi pe beton cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat de vopsea decorativa	m2	3,20	56,24 21,27	179,96 68,06
11	TrI1AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	1,02	11,41 11,41	11,64 11,64
12	TsI50B10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	1,02	78,43 0,00	80,00 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				619,88 342,58
		3. Lucrari de termoizolare a glafurilor sectia Gereatrie				
13	RpCJ12B2	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la	m2	2,40	81,85 64,91	196,45 155,79

	2	3	4	5	6	7
		pereti din beton sau caramida, , pentru reparatii la tencuieli sclivisite				
14	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	16,10	<u>22,55</u> 19,18	<u>363,04</u> 308,72
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,02	<u>40,11</u> 20,12	<u>161,25</u> 80,90
16	RCsR24D	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in doua straturi pe beton cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat de vopsea decorativa	m2	6,40	<u>56,29</u> 21,27	<u>360,28</u> 136,11
17	Tr11AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	1,20	<u>11,38</u> 11,38	<u>13,66</u> 13,66
18	TsI50B10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanța de 20 km	t	1,20	<u>79,17</u> 0,00	<u>95,00</u> 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 189,68 695,18
		4. Lucrări de termoizolare a glafurilor sectia Neurologie				
19	RpCJ12B2	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, , pentru reparatii la tencuieli sclivisite	m2	1,14	<u>81,89</u> 64,75	<u>93,35</u> 73,82
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la	m	7,74	<u>22,64</u> 19,19	<u>175,27</u> 148,51

	2	3	4	5	6	7
		usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,92	40,06 20,02	76,91 38,44
22	RCsR24D	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in doua straturi pe beton cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat de vopsea decorativa	m2	3,06	56,25 21,25	172,12 65,02
23	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	1,04	45,76 45,76	47,59 47,59
24	TsI50B10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	1,04	79,33 0,00	82,50 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				647,74 373,38
		5. Lucrari de termoizolare a glafurilor bloc administrativ				
25	RpCJ12B2	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, , pentru reparatii la tencuieli sclivisite	m2	77,05	82,16 64,90	6 330,20 5 000,92
26	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre	m	512.18	22,35 19,19	11 446,25 9 826,82

1	2	3	4	5	6	7
		15 - 25 cm latime				
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	205,07	40,13 20,14	8 229,95 4 129,24
28	RCsR24D	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in doua straturi pe beton cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat de vopsea decorativa	m2	205,07	56,27 21,25	11 538,65 4 358,18
29	Tr11AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	8,50	11,40 11,40	96,90 96,90
30	TsI50B10	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	8,50	79,41 0,00	675,00 0,00
Total capitol: Inclusiv salariu						38 316,95 23 412,06
6. Lucrari de termoizolare a glafurilor boc administrativ si policlinica						
31	RpCJ12B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida,	m2	75,95	72,04 54,78	5 471,09 4 160,88
32	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	506,30	22,36 19,19	11 319,38 9 714,07
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	126,60	40,13 20,14	5 080,70 2 549,15

34	RCsR24D	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in doua straturi pe beton cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat de vopsea decorativa	m2	202,48	56,27 21,25	11 392,85 4 303,02
35	Tr11AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	7,87	11,38 11,38	89,56 89,56
36	Ts150B10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	7,87	79,42 0,00	625,00 0,00
Total capitol: Inclusiv salariu						33 978,58 20 816,68

	Прямые затраты	Lei	78 172,13
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 739,36
	Transportarea materialelor	1,00 %	286,34
	Total	100,00 +	89 197,83
	Cheltuieli de regie	3,50 %	3 121,92
	Total	100,00 +	92 319,75
	Beneficiul de deviz	2,00 %	1 846,40
	Total	100,00 +	94 166,15
	TVA	20,00 %	18 833,23
			112 999,38
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		47 730,47

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor SRL IQFENSTER
(denumirea)

Investitor IMSP SCMS MPS
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **540 901,18 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de termoizolare a glafurilor sectia Fizioterapie				
1	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze	m2	6,80	133,56 10,38	908,19 70,59
2	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata 250	m	12,30	53,87 11,02	662,60 135,56
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=350-400	m	12,30	61,62 2,37	757,94 29,18
4	CK23B1	Ferestre din mase plastice 6 camere de aer, sticla dubla 4*16*4 lowe, grosimea fetelor vazute din interior si exterior nu mai mica de 2.8 mm, cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv k=3	m2	5,41	2 768,60 61,17	14 978,13 330,95
		Total capitol: Inclusiv salariu				17 306,86 566,28
		2. Lucrari de termoizolare a glafurilor sectia Ghepatologie				
5	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze	m2	1,43	133,53 10,44	190,95 14,93
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata b=250	m	1,20	53,90 11,06	64,68 13,27

	2	3	4	5	6	7
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=350-400	m	1,20	61,66 2,42	73,99 2,90
8	CK23B1	Ferestre din mase plastice 6 camere de aer, sticla dubla 4*16*4 lowe, grosimea fetelor vazute din interior si exterior nu mai mica de 2.8 mm, cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	3,03	922,76 20,35	2 795,96 61,67
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 125,58 92,77
		3. Lucrari de termoizolare a glafurilor sectia Gereatrie				
9	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze	m2	2,70	133,73 10,40	361,08 28,08
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata b250	m	2,20	53,89 11,05	118,56 24,30
11	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b350-400	m	2,20	61,65 2,40	135,62 5,28
12	CK23B1	Ferestre din mase plastice 6camere de aer, sticla dubla 4*16*4 lowe grosimea fetelor vazute din interior si exterior nu mai mica de 2.8 mm cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	6,45	922,85 20,41	5 952,39 131,63
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 567,65 189,29
		4. Lucrari de termoizolare a glafurilor sectia Neurologie				
13	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze	m2	1,44	133,38 10,37	192,06 14,93
14	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata b250	m	1,10	53,88 11,04	59,27 12,14

	2	3	4	5	6	7
15	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b350-400	m	1,10	61,65 2,41	67,82 2,65
16	CK23B1	Ferestre din mase plastice 6 camere de aer, sticla dubla 4*16*4 lowe grosimea fetelor vazute din interior si exterior nu mai mica de 2.8 mm cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,95	923,01 20,47	2 722,88 60,40
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 042,03 90,12
		5. Lucrari de termoizolare a glafurilor bloc administrativ				
17	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze	m2	56,70	133,60 10,37	7 574,97 588,23
18	CK26B	Glafuri (250) montate la ferestre din tabla zincatak=3	m	36,46	161,62 33,07	5 892,75 1 205,84
19	CK26C	Pervazuri (350-400)montate la ferestre sau usi din mase plasticek=3	m	36,46	184,92 7,17	6 742,03 261,28
20	CK23B1	Ferestre din mase plastice 6 camere de aer, sticla dubla 4*16*4 lowe grosimea fetelor vazute din interior si exterior nu mai mica de 2.8 mm cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusivk=3	m2	49,28	2 768,56 61,16	136 434,40 3 013,95
		Total capitol: Inclusiv salariu				156 644,15 5 069,30
		6. Lucrari de termoizolare a glafurilor boc administrativ si policlinica				
21	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze	m2	90,44	133,59 10,37	12 081,95 938,12

1	2	3	4	5	6	7
22	CK26B	Glafuri (250) montate la ferestre din tabla zincata k=3	m	44,86	161,63 33,08	7 250,73 1 483,96
23	CK26C	Pervazuri b350-400 montate la ferestre sau usi din mase plastice k=3	m	44,86	184,93 7,18	8 295,79 321,90
24	CK23B1	Ferestre din mase plastice 6 camere de aer, sticla dubla 4*16*4 lowe grosimea fetelor vazute din interior si exterior nu mai mica de 2.8 mm cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv k=3	m2	69,80	2 768,56 61,16	193 245,51 4 268,82
25	CK23C1	Vitrailu din mase plastice profil cu 6 camere, grosimea fetelor vazute din interior si exterior nu mai mica de 2.*mm, sticla 4*16*4lowe cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	13,70	902,53 15,60	12 364,72 213,70
Total capitol: Inclusiv salariu						233 238,70 7 226,50

	Прямые затраты	Lei	419 924,97
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 977,71
	Transportarea materialelor	1,00 %	4 066,15
	Total	100,00 +	426 968,83
	Cheltuieli de regie	3,50 %	14 943,91
	Total	100,00 +	441 912,74
	Beneficiul de deviz	2,00 %	8 838,25
	Total	100,00 +	450 750,99
	TVA	20,00 %	90 150,19
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		540 901,18 13 234,26

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL IQFENSTER

(denumirea)



APROBAT:

Investitor
IMSP SCMS MPS

(denumirea)



FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului- „Lucrari de reparatie, schimbarea timplariei”

2. Numărul contractului-1/281/20

3. Denumirea/numele beneficiarului-IMSP Spitalul Clinic al MSPS

4. Adresa beneficiarului- or Chisinau, str Puskin 51

5. Țara-R Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului- antreprenor

(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul

a) inițială (la data semnării contractului) - 653900.57

b) finală (la data finalizării contractului)- 653900.57

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare:-nu au fost

9. Perioada de executare a lucrării-30 zile

contractată -100%

efectiv realizată- x

a) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul x

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor-f/n din 2020

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție-nu sunt

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte-nu sunt

Denumirea firmei și sigiliu: SRL”IQFENSTER

